KRAJOWA DEKLARACJA WEASCIWOSCI UZYTKOWYCH
NR 1

1. Nazwa i nazwa handlowa produktu budowlanego:
ZALUZJA ELEWACYJNA
Fotografia w Zatagczniku nr 1.

2. Oznaczenie typu wyrobu budowlanego:
AKCESORIUM BUDOWLANE

3. Zamierzone zastosowanie lub zastosowania:

Produkt to system wykonanych ze stali lub aluminium lamel, stuzacy do zabudowy fasad budynkdéw, a takze do budowy wszelkiego rodzaju
pergoli czy oston. Znajdujg one przede wszystkim zastosowanie w przypadku budowy: elewacji budynkéw, oston systeméw wentylacji oraz
klimatyzacji, altan, pergoli, a takze do montazu przeset ogrodzeniowych.

4. Nazwa i adres siedziby producenta oraz miejsce produkcji wyrobu:

GLINMET SPOtKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

ul. Rolnicza 13, 42-160 Krzepice

wpisana do Krajowego Rejestru Przedsiebiorcow prowadzonego przez Sad Rejonowy w Czestochowie, XVII Wydziat Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sagdowego, KRS 0000803465, NIP 5742068941, REGON 38434096500000, kapitat zaktadowy 100.000,00 zt optacony w catosci.

Miejsce sktadowania i produkciji wyrobu: ul. Rolnicza 13, 42-160 Krzepice

5. Nazwa i adres siedziby upowaznionego przedstawiciela, o ile zostat ustanowiony:
N/D

6. Krajowy system zastosowany do oceny i weryfikacji statosci wtasciwosci uzytkowych:
SYSTEM 4

7. Krajowa specyfikacja techniczna:
7a. Polska Norma wyrobu: PN-EN 13659+A1:2010 Zaluzje -- Wymagania eksploatacyjne tacznie z bezpieczeristwem

7b. Krajowa ocena techniczna: N/D (nie objety obowigzkiem uzyskania ze wzgledu na zastosowywanie systemu 4 do oceny i weryfikacji statosci
wiasciwosci uzytkowych)

Jednostka oceny technicznej/Krajowa jednostka oceny technicznej: N/D

Nazwa akredytowanej jednostki certyfikujgcej, numer akredytacji i numer certyfikatu: N/D

8. Deklarowane wtasciwosci uzytkowe:

Zasadnicze charakterystyki wyrobu
budowlanego dla zamierzonego Deklarowane wtasciwosci uzytkowe Uwagi
zastosowania lub zastosowan

stal, grubos$¢ 0,5 mm: ok. 0,55 kg / mb
stal, grubosé 0,7 mm: ok. 0,8 kg / mb Waga zmienna i zalezna od materiatu
Waga witasna wyrobu: . L. .
aluminium, grubo$¢ 0,5 mm: ok. 0,2 kg / mb wykonania

aluminium, grubosé 0,7 mm: ok. 0,3 kg / mb

i Wkret samowiercacy do metalu 4,8 x 19 do
Wyréb przygotowany pod: . -
podtoza stalowego

Minimalny rozstaw: 40 cm Przy zastosowaniu wiekszego rozstawu
Rozstaw stupka mocujgcego: Maksymalny rozstaw: 120 cm producent nie gwarantuje stabilnosci i
Rekomendowany rozstaw: 100 cm trwatosci mocowania

Zaluzje produkowane na konkretng diugosé

Dtugos¢ wyrobu: Przecietnie zakres od 200 cm do 300 cm . L
w zaleznos$ci od zamdwienia
Szerokos$¢ wyrobu: 3,2 centymetrow -
Wysokos¢ wyrobu: 10,7 centymetréw -
. . Stal Materiat wykonania w zaleznosci od
Materiat wykonania: o L.
Aluminium zamowienia
Charakterystyka przeptywowa Zatgcznik 2

Naprezenia pod naciskiem wiatru Zatacznik 3




9. Witasciwosci uzytkowe okreslonego powyzej wyrobu s3 zgodne z wszystkimi wymienionymi w pkt. 8 deklarowanymi wtasciwosciami
uzytkowymi. Niniejsza krajowa deklaracja wtasciwosci uzytkowych wydana zostaje zgodnie z ustawg z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych, na wytaczna odpowiedzialno$¢ producenta.

Zatgczniki dotgczone do niniejszej deklaracji stanowig jej integralng czes¢ i moze by¢ ona rozpatrywana wytgcznie z ich uwzglednieniem.

Podpis
(nazwisko, stanowisko, podpis, pieczec)

(miejsce i data sporzgdzenia)

Zatacznik nr 1 - Wizualizacja wyrobu:




Zatacznik nr 2 - Karta z wynikami badan przeptywéw powietrza

Badania wykonane przez INSTYTUT MASZYN PRZEPLYWOWYCH im. Roberta Szewalskiego POLSKIEJ AKADEMII NAUK, 80-231 G

Fiszera 14, NIP: 584-035-78-82, REGON: 00032612

BADAN

ARAKTERYST

NA ZLECENIE FIRMY GLIN

PRZEPLYWOWYCH ZALUZII WYKONANE
1ET, KRZEEICE

Opis pomiarow
Pomiary dotyczyly wyznaczenia charakierystyk apadku cisnienia powodowincgo
prece budana zalugje w funkcji predkosel prcpiywn powicirza. Do badad dostarczens crtery
aluzje toanigee si¢ podziatka, dl omaczane jake:

o 17 (poduiatica 105 mm)

27 (pedziatka 115 mm)

(padzialka 123 mm)
A7 (padzialka 135 mimy

Dla wszysthich clomentow wysnaczano charakterystvk spadiu cidnienia w funkgii predkosci
przeplywu. Pomiary odby waly sig w dedykowanyim acrodynaricrym tanclu pormiarowym
Tunel 7 sasnaczenient pousiiwowyeh Wy miamw przcdsaivia /djeeic no Rysunck |

Obszar zasnaceony 0ho-czamym kreskowaniem 1o micisce w kiorym wewnates tunclu
umieszzano kalejne badane Zaluzje. Umiesscsone w osi tunely nichicslce punkty wskaznjg
tia polozenia wrytych preyrzaddw pomisrowych: odpowiedni
= LTSI” punkl umi . nctrycznej do pominru predkodei
naplywajioeso powietrz, Pomiar wykonywuno przyrzadem TSIS4S5
~Pitol” - punke umiesscacnia sondy do pomizr eidnients, Straty oktestano micrze
eisniente spigtrsenia 23 badang zalusq i wyznacvuine jogo strate w stosunku do
cidnlenia syrigtrzenia powietrru precd zahuzja. Pamiar rémicy nis wrkenywano
przyrzadem  Dwyer Magnesense MSX™.

Instytur Maszyn Przcplywowych PAN w Gdarisku

Wariant 1" {podziatka 105 mm|
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Tnstyni Maszyn Preeplywovych PAN w Gdarisku

Wariant ,,2” (podziatka 115 mm)
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Tbela spilkéw eisnicnia dia rétnych predkasel prreptyw pres 7alusge 3
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Zaluzje ,1 P gy . orownanie Charakterystyka przeplywu zostala wykenana na podstawie badar w Instytucie Maszyn
Przeptywawych PAN w Gdarisku w Zaktadzie Aerodynamiki Eksperymentalnej. Badania
7al quE ;JOFE’)WHEI’H 5 zostaly przeprewadzone przez nastepujce osoby: Ryszard Szwaba, Janusz Telega.
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Zatacznik nr 3 - Karta z wynikami badan na naprezenia pod naciskiem wiatru

Badania wykonane przez: Institut pro testovani a certifikaci, a.s., trida Tomase Bati 299, Louky, 763 02 Zlin, Czechy, Numer rejestru spétek
47910381 w Sadzie Okregowym w Brnie, Sekcja B, Wpis nr 1002, numer VAT: CZ47910381.

INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKAC, a. s. L
tids Tomége Batl 299, Louky, 703 02 Zlin ﬂ
CS8l Division — Centre of Civil Enginaarin,
Construction Testing Laboratory Zin, K Ciheina 304, 784 32 Zlin - Louky _ =218
Tasting laboratory Mo, 10071 sccredited by CIA according to CSN EM ISQ/IEC 170262018

L0 Page: 15 No. 415600368-01
ACCREDITED LABORATORY
TEST REPORT
No. 415600368-01
Client: GLINMET Sp. z 0.0
NIP: §74-206-69-41
Address: ul. Rolnicza 13
42-160 Krzepice
Subject of the test: Brise - solleil
Sample received on: 25.01.2022
Report elaborated by: Ing. Jinich Wrik
Place and date of issue:
Annexes: Annex No.; Photographs
o :
! falecie 1 -7

P A
Ing. Petra Hrdinova
Hea of Accredited Testing Labaratory

/ing. Jil Riizitka /
Haed o Carfirucion Testing {aboiatory 2in

Wit o

i, the. 0
Phone nuevie—+420 577 604 335, 572 773 801 erilito il e ezin.cz

=2l > 6 INSTITUT PRO TESTOVANI A GERTIFIKACI, a. 5. i
tHida Tomése Bali 299, Louky, 763 02 Zlin ﬂ
S = €8l Division - Centre of Civil Engineering

Ganstnuction Testing Labwratery Zlin, K Cihelng 304, 764 32 2iin - Louky
\ &\T&s’hng Iaboratory No. 1007 1 acereditad by C1A scronding to CSN EN ISO/IEC 17026:2018

S AN Page: 25 Mo 41580036801
Tast subject:
__Table No. - d identification of test subject
ITC's Idant. Identification of the test Sublect/sample by client
number

I Brise — solai': - shading device where the curtain (& made of non-ratractable lauvras
415600362401 | Glinmet, fixed angle; thickness of louvres 0,7 mm, phofographs sea annex 1, picture
and 2

thicknees of louvras 0,7 mm, pholographs see annex 1, piciure
415600368102 i Rk

[ ) Identification group of product
Biise — soleil: Shading Iouvres are used on the envelope of the bilding, evantualy on the placa of open fo
ventilation equipment et al, The product Is nat known a& a slandard aroup susbiect. The produeer demands
the test Datermination of resistance o wind load, ses below.

Made of operation: the lour fixed anchored to the buiiding structure.

Intended use: the product has shisiding and ventiiation functions, optical separall
Glinmet louvres are made of aluminum alioy wilhoul further speciication. See Fig. 1 for louwres shape
Supporting structure is anchared in the building according to the use of tha praduct. The louvres are
anchored acoarding fo the requirements of variants | - IV al a spacing of (105; 115; 125; 135) mm.
Anchoring is done with a sel-driling screws 4.8

Table No. Il - Completion of the sample description
by the testing laboratory

Specimens | Hole diameter (width x height):

size {m| 1.5 % 1; 866 Flg. 3. Slat length 1.5 m.
Tes! specimens variant ll: Sial
o s spacing 125 mm. Test frame made of
WIS ORI LACy closed steel prafile of square cross-
do metaln 4.8 219 snotlon (50 % 50) mm. An L-profila (20

Deslan % 60) i I8 anchared inside the text

frama opaning, which is used to
anchor the slats. See Fig. 2

Self-drilling sorews 4.8 x 19,

Lamela

Fig. 1: Louvres Glinmet Fig.. 2: Plan section of the test frama with the specimen

Hote: part spply ,
Witheut @ wrilten consent by Institst pro-teelovini & cortiiéact, 5.5 Zin, Mhe Tes! Rapad may nof be reproduced unfoss as a whals!
Pheme nuecr 420 577 604 335, 577 779 901 Cmalogczin £t it

=7 INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACH, a. 5. e

tFida Tomde Ball 209, Louky, 763 02 Zlin ﬂ
N W ‘CSl Division — Centre of Civil Engineering

©Canstruation Tesiing Lahorstory Ziin, K Giheine 304, 764 32 Ziin - Louky

> Testing laboratory Na. 1007 1 accredited by 1A acoording to CSN EN ISOIEC 17025:2018
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Gbr. 3: Front wiew of test specimen

Sampling method used:
The lest specimens were collected and supplied to the Iaboratory by the ciient. The Laboralory is not
respansible for this way of sampling.

Work requested:
Measurement of properties according to standard,
Determinalian of resistance to wind load,

Testing method used:
CSN EN 12170 Curtain walling — Resistance to wind load ~Test method
Classificatio accarding to related regulations:
©SN EN 13116 Curtain waliing — Resistance to wind load — Performance requirement
€SN EN 13650 Shutters anatian blinds - i inaluding safety

Test conditions:
Determination of resistance (o wind load - tested on 10.02.2022.
Deviation from the spacification of the test and classification methad: It is not possible to classify the
front relative defiection, The louvres are not frame elements according o GSN EN 12178

Note: thie: fested by atory
WAIIROLE & il GORSBI! By (SN b dealavANt & corifaci, 8.5 210, ths 1661 Repor piay ol BE RrOMACe unlese 53 & Wnsis!
Phae number:+420 577 604 435, 572 778 841 ematleiilcalinc: winwlzlin.cz

e 8 INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI, 2. s. L
tFida Tomése Batl 288, Louky, 783 02 Zlin n
— €81 Division - Centre of Civil Engineering

Construction Testing Laboratory Ziin, K Cihelnd 30, 764 32 Zin - Louky
Testing laboratory No. 1007.1 accredited by GiA according to CSN EN ISOMIEC 170252018
Page: 45 No. 415500368-01

Lidor

The laboratory Is not responsible for information recsived from customer, which could have influence on the
valkdity of the resulls. Further ioformation required by the standard/standards and not given in this Test
Repori ars available ot 8 requast at the Laboralory.

Testing laboratory:
Testro. 1 - Workplace no. 1- K Cihelng 304, 764 32 ZIin - Louky.

Tost results:
The test results are shown in the following tables

Tablo il - of resistance to wind loads
hasi al design wind load - positive pressure = +2000 Pa Specimen No. 415600368/01'!
¥ree length of biind louvre 1400 mm
Frontal deflection a!_25% posiive design load +500 Pa 11 mm
[Frontal deflection 2150 % posilive design load +1000 Fa 23mm
[Frontal deflection at 75 % posiive design load +1500 Pa 34 mm
[Frontal defiection at 100 % positive design load +2000 Pa 48 mm
Relative frontal deflection at +2000 Pa 0,034
Residual alter the load mm
'T_esl al increased wind load — posilive pressure = +3000 Pa ogimm |

[Conditian of the specimen after the increased load test; Blind louvre nof released, deformation see. phot ig,
1.2 in annex No.1

- Tabla V- ination of resistance to wind loads
[Test at design winel load — negative pressure (suction) = -1600 Pa Specimen No.
FFree length of biind louvre 1400 mm
Frontal deflection at 26 % negative design load 400 Pa omm
Frantal deflection al 50 % negative design load -800 Pa 30 mm
[Frontal deflection at 75 % negalive design load -12m5 Pa 43mm
Frontal deflection at 100% negative design load 1600 Pa 54mm
Relative frantal deflection al -1600 Pa 0039 ]
Residual deformation afier the load (1200 1 1600) Pa (1/2)mm
frest at increased wind load — negalive pressure = -2400 Fa | 77 mm |
Gendition of the specimen after the increased load test: Biind louvre not released, deformation 6 mm
TableV - of resistance to wind loads -
[Tes! at design wind load - posltiva pressure = +1600 Pa Specimen No. 415600368020 |
Froa langth of biind touvra 1400 mm
Pite: Ll ry!
e Zin, e
Phone nimber:=420 577 604 535, §72 778 501 ‘s-mailite@iteziin ez oww el ez




INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI, a. 5. L
trida Tomasge Bati 299, Louky, 763 02 Zlin n
€Sl Division — Centre of Civil Engineering
Construetion Testing Labaratory 2lin, K Cihelné 304, 764 32 Ziin - Louky
Testing laboratory No. 1007.1 acoredited by GIA aceording to GSN EN ISGIEG 17025:2018

Lz Page: 5/5 No. 415600368-01
[Frontal defleation at 25 % positive desian load_400 P | 15 mm |
Frontal defiection at_50 % pasilive design load_ 000 Pa | Hom
Frontal deflection at 75 % posilive design load 1200 Pa 51 mm
[Frontal deflectian at 100 % pasilive design load 1600 Pa wmm
Relative frontal deflection at 1600 Pa 0,070
Residual deformation after the load (400 /800 / 1200 { 1600) Pa (1120 41 41} mm

The rasults of the specimen deflections are affected after the previous suction load

[Test at incraased wind load — positive pressure = +2400 Pa defisciion not measured
[Condition of the spacimen afler the increased load test BInd [o1vre not released, deformalion see. phota fig
184 in annex

¥ Measurement uncerlainly can nol bs quantiied; pressure Ioad % 2% Tho expanded Unceriainty s given far
 coefficient of expansion k = 2, which for a normal disiribution comespands (o & caverage probability of
approximately 95%.

Table VI - Summary of tests and

Test procedure
iy Requirement standard

Resistance to wind loads Findings for the m!—‘

specimens?!
Sp. No. |
The abilly of the specimen 415600368/01
to withstand the design
positive pressure load CSN EN 13116 Conform +2000 Pa

use as the open infill

The ability of the specimen
1o withsland the design

Vz.& 415600368/02

suction load Conform -1200 Pa |
GSN EN 12179 Sp. No,
The abillty of the sample to 415600368/01
withstand pressure load
00 Pa CSN EN 13659 Class 6
fi
The abilty of the sample (o use a5 lmd;‘:nl‘:;nal venotian ol
withstand suclion load b
415600368102
600 Pa
Class 6

I Used decision rule:

In aocordance with ILAC.GO8 - Binary statement fer the simple acceptance rule (measurement uncertainty
Is not taken into consideration for the eveluation.

Evaluated by: Ing. Jindrich Mrlik
e RN Test reportend ..

INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI, a. 5.
trida Tomase Batl 299, Louky, 763 02 Zlin
€Sl Division — Centre of Civil Engineering
Canstruction Testing Laboratory Zlin. K Cihelné 304, 764 32 Z)in - Louk)
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Annex No, 1 to the tast report No. 415600368-01

Picture No. 2: Specimen No. 415600368/01 after test

ting laboratory No. 1007.1 aceredited by ClA according to CSN EN ISONEC 17026:2018
No. 416600368-01

wots: Mote: T esuts given n tis Test Rep o the faboratory! e
Wikt & writion consent by lastit peo teslovin a coriiac,, 2.5 Zin, e Tasi Repor ray oo be roprodhiced unioss s & whaie! i
Phono numbor:+420 577 604 335, 672 778 601 e-mail:ftegRitezlin ez o 102110 €2 Phone number+420 577 604 335, 572 779 801 e-maitite@itcain cz wwr.tezlin.cz
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g 0% B INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI, a. s. L]
thida Tomage Batl 299, Louky, 763 02 Ziin n

L1o07.1

C8l Division — Centre of Civil Engineering
Construction Testi

Testing laboratory No. 1007.1 aceredited by ClA according to €SN EN ISO/IEC 17025:2018

Picture Mo, 4: Spacimen 415600368/02 after test - extarior view

Note: Tho resufts givon in this Test Report apply
it it consont by nst oo astoudl o
Phan

certifika, a.5. Zlin, the Tast Repart mey nol be reproducad unlass s a whols!
& number;+420 577 604 338, 572 770 001

Zlin, K Clheing 304, 764 32 Zlin - Louk) . |
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oniy 1o the sample tosted by aur laboratory!
s mallitc@itzzln.cz e tezlincz






